

Comune di FIRENZE

Provincia FI

QUADRO INCIDENZA SICUREZZA

LAVORI

SCUOLA BUONTALENTI FIRENZE - INCAPSULAMENTO DI PAVIMENTAZIONE IN MCA E POSA
NUOVA PAVIMENTAZIONE

COMMITTENTE

CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE

IMPRESA

CAF SRL

CONTRATTO

N° Repertorio del

Registrato il

presso

al n.

Mod.

Volume

Foglio

PROGETTISTA

Per Ind Renzi Roberto

IL TECNICO

Data

28/08/2019

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE SICUREZZA

Oggetto dei lavori: SCUOLA BUONTALENTI FIRENZE - INCAPSULAMENTO DI PAVIMENTAZIONE IN MCA E POSA NUOVA PAVIMENTAZIONE

Località: FIRENZE

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo

N.	Articolo e Descrizione	Sic. Fase %	Inc. Sic. Generale%	Inc. Sic. Speciale %	Inc. %	Prezzo	Sic. Costo unitario	Quantità	Importo sicurezza
5 C	AM.1.1.100 DECERATURA CON SAPONI E PRODOTTI MEDIAMENTE AGGRESSIVI DA FARE A MANO Partita - OPERE EDILI Sottopartita - Varie	100,00 %			2,76 %	€ 1,95	€ 1,95	2.529,00	€ 4.931,55
6 C	AM.1.1.102 CICLO DI INCAPSULAMENTO PER M.C.A. DI TIPO CONSERVATIVO Partita - OPERE EDILI Sottopartita - Varie	5,00 %			11,09 %	€ 7,85	€ 0,39	2.529,00	€ 986,31
7 C	AM.1.1.103 D.P.I. PER LAVORAZIONI AMIANTO COMPATTO Partita - OPERE EDILI Sottopartita - Varie	100,00 %			0,73 %	€ 25,00	€ 25,00	52,00	€ 1.300,00
8 C	AM.1.1.104 FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN PARQUE DIMENSIONI 16,9X121 O 19X121CM E LISTRA SOGLIE E BATTISCOPA Partita - PAVIMENTI Sottopartita - PVC	2,10 %			45,03 %	€ 31,87	€ 0,67	2.529,00	€ 1.694,43
1 C	AM.1.1.99.1 FACCHINAGGIO Partita - ACQUEDOTTI Sottopartita - Varie	0,00 %			5,01 %	€ 224,00	€ 0,00	40,00	€ 0,00
2 C	AM.1.1.99.2 SCOLLEGAMENTI E RICOLLEGAMENTI ELETTRICI Partita - IMPIANTO ELETTRICO Sottopartita - Varie	0,00 %			3,75 %	€ 280,00	€ 0,00	24,00	€ 0,00
3 C	AM.1.1.99.3 ALLESTIMENTO CANTIERE - INDICAZIONE PERCORSI DEI MATERIALI, PUNTI DI STOCCAGGIO, RICOVERO E SPOGLIAIO PER LE MAESTRANZE - PERCORSI DI ACCESSO E VARIE Partita - Sottopartita -	0,00 %			0,28 %	€ 500,00	€ 0,00	1,00	€ 0,00
4 C	AM.1.1.99.PA1 PROVE DI BIANCO E FINALI AMBIENTALI S.E.M. CON LETTURA FILTRO DA POMPA ASPIRANTE LEGGE 12/2/97 Partita - ACQUEDOTTI Sottopartita - Varie	100,00 %			28,27 %	€ 550,00	€ 550,00	92,00	€ 50.600,00
9 C	AM.V.0001.01 Sigillatura perimetrale Partita - FINITURE VARIE Sottopartita - Varie	100,00 %			0,63 %	€ 280,00	€ 280,00	4,00	€ 1.120,00

N.	Articolo e Descrizione	Sic. Fase %	Inc. Sic. Generale%	Inc. Sic. Speciale %	Inc. %	Prezzo	Sic. Costo unitario	Quantità	Importo sicurezza
10 C	AM.V.0001.03 Pulizie straordinarie Partita - RIMOZIONE CANTIERE Sottopartita -	10,00 %			2,46 %	€ 220,00	€ 22,00	20,00	€ 440,00

Totale Sicurezza di Fase €	€ 61.072,29
Totale Sicurezza Generale €	€ 0,00
Totale Sicurezza Speciale €	€ 0,00

Totale Sicurezza €	€ 61.072,29
---------------------------	--------------------